АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

08.11.2019                                                                                                 № 561-п

	О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 22.09.2017 №542-п «Об утверждении положения о комиссии по заселению и выселению в (из) дома (ов) специализированного жилищного фонда при администрации Саянского района

В связи с кадровыми изменениями в администрации Саянского района, на основании статьи 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. В постановление администрации Саянского района от 22.09.2017 №542-п «Об утверждении положения о комиссии по заселению и выселению в (из) дома (ов) специализированного жилищного фонда при администрации Саянского района» внести следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района                 www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Глава района                                                                                       И.В. Данилин

	Приложение № 1 к постановлению администрации Саянского района
от 08.11.2019 № 561-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗАСЕЛЕНИЮ И ВЫСЕЛЕНИЮ В (ИЗ) ДОМА (ОВ) СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА  ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА

	Председатель  Комиссии
	- заместитель главы района по социальным вопросам  Данцева Н.В.;

	Заместитель председателя Комиссии
	- заместитель главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли  Гребнев В.В.;

	Секретарь Комиссии
	- ведущий специалист по имущественным отношениям отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района Жмакова О.О.;

	Члены Комиссии

	Горькавая Н.И.
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района

	Шиндякина Т.А.
	- начальник отдела социальной защиты администрации Саянского района

	Белоконь Г.В.
	-    руководитель, председатель совета Ветеранов

	Андропова Е.В.
	- главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района

	Брежнева М.Н.
	- ведущий специалист отдела архитектуры администрации Саянского района

	Захарова Е.В.
	- депутат Саянского районного Совета депутатов пятого созыва (по согласованию)